



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2004 r.

Druk nr 653 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2004 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 15 kwietnia 2004 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o zakładach opieki zdrowotnej,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt II ppkt: 2, 3, 4, 5 i 6.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Polityki Społecznej i Zdrowia
(-) Krystyna Sienkiewicz

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o zakładach opieki zdrowotnej

- | | | |
|-----|--|--|
| I. | Wniosek o odrzucenie ustawy. | Wniosek sen.
O. Krzyżanowskiej |
| II. | Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy: | |
| 1) | w art. 1 w pkt 1, w ust. 5 w tiret po wyrazach "przez ten zakład" dodaje się wyrazy ", z wyjątkiem świadczeń z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej i stomatologii"; | Poprawka senatorów:
M. Balickiego,
M. Lubińskiego
poparta przez
mniejszość komisji |
| 2) | w art. 1 w pkt 6, w art. 53 w ust. 7 wyrazy "przysługującego mu do niego prawa nastąpiło z naruszeniem ust. 2-4 lub jeżeli majątek" zastępuje się wyrazami "przysługującym mu do niego prawem nastąpiło z naruszeniem ust. 2-4, lub że majątek"; | Poprawka KPSZ
poparta przez komisję |
| 3) | w art. 1 w pkt 6, w art. 53 w ust. 7 skreśla się wyrazy ", w szczególności do świadczenia usług pogrzebowych"; | Poprawka KPSZ
poparta przez komisję |
| 4) | w art. 1 w pkt 6, w art. 53 w ust. 8 wyrazy "właściwy minister" zastępuje się wyrazami "minister, który utworzył zakład"; | Poprawka KPSZ
poparta przez komisję |
| 5) | w art. 1 w pkt 6, w art. 53 w ust. 9 wyrazy "publicznego zakładu opieki zdrowotnej" zastępuje się wyrazami "samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej"; | Poprawka KPSZ
poparta przez komisję |
| 6) | w art. 2 w ust. 2 wyrazy "art. 53 ust. 2-4 lub z wymaganiami określonymi w art. 1 ust. 4 lub 5" zastępuje się wyrazami "art. 1 ust. 4 lub 5 lub art. 53 ust. 2-4 ustawy wymienionej w art. 1, w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą". | Poprawka KPSZ
poparta przez komisję |

.....

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u

.....